
Area Economia e Lavoro - UI Attività Produttive e
Commercio

Proposta N.: DD/PRO/2020/12524

 OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER LA PARTECIPAZIONE ALLE OPERAZIONI
DI ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DEI POSTEGGI LIBERI NELLA FIERA DI SANTA LUCIA
2020

IL DIRIGENTE

 Premesso che la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1368/1999 reca le disposizioni per l'esercizio
del commercio su aree pubbliche in attuazione della Legge Regionale 25 giugno 1999 n. 12;

Dato atto che:
- è trascorso il periodo utile per la presentazione delle domande (almeno 60 giorni prima della
manifestazione) da parte degli operatori commerciali non concessionari di posteggio;
- in applicazione dei criteri stabiliti con la deliberazione citata in premessa è stata stilata la graduatoria per
l'assegnazione temporanea, per l'edizione 2020 della fiera di Santa Lucia, di eventuali posteggi liberi, in
quanto non assegnati o temporaneamente non occupati dal titolare;

 Ritenuto di dover procedere all’approvazione ed alla pubblicazione della graduatoria delle domande
 pervenute da parte degli operatori commerciali non titolari di concessione;

Visti:
- la Legge Regionale n. 12/1999;
- il vigente Regolamento dei Mercati e delle Fiere PG n. 81156/2011;
- l’art. 44 dello Statuto del Comune di Bologna;
- l’atto di delega P.G. n. 176009/2020 del 06/05/2020;

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria allegata alla presente determinazione, parte integrante e sostanziale della
stessa, per la partecipazione alle operazioni di assegnazione temporanea dei posteggi liberi nell'ambito
dell'edizione 2020 della fiera di Santa Lucia;

2. di procedere alla pubblicazione della graduatoria all’Albo pretorio del Comune e di renderla
 consultabile sul sito web dello Sportello Imprese all’indirizzo http://www.iperbole.bologna.it/impresa/.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. ai sensi del D.Lgs. 104/2010 ed al
Presidente della Repubblica ai sensi del D.P.R.1199/71.

http://www.iperbole.bologna.it/impresa/


- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2020-10-13T08:36:08+0200
	Pierina Martinelli




